

Jørgen Olesen Holding ApS

Grønvej 5

Alrø

8300 Odder

CVR-nr. 29 14 08 55

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/10 2023

Jørgen Østergaard Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Olesen Holding ApS
Grønvej 5
Alrø
8300 Odder

CVR-nr.: 29 14 08 55
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 13. oktober 2005
Hjemsted: Odder

Direktion

Jørgen Østergaard Olesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og værdipapirer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 464.102, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.327.165.

Resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(8.977)	(7.276)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		473.505	198.164
Finansielle omkostninger		(426)	(464)
Resultat før skat		464.102	190.424
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		464.102	190.424
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		348.505	73.163
Overført resultat		(2.203)	2.861
		464.102	190.424

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>1.279.901</u>	<u>931.395</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.279.901</u>	<u>931.395</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.279.901</u>	<u>931.395</u>
Likvide beholdninger		<u>50.265</u>	<u>49.068</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.265</u>	<u>49.068</u>
Aktiver i alt		<u>1.330.166</u>	<u>980.463</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		981.749	633.244
Overført resultat		102.616	104.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>1.327.165</u>	<u>977.463</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.001</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.001</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.001</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt		<u>1.330.166</u>	<u>980.463</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	633.244	104.819	114.400	977.463
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	348.505	(2.203)	117.800	464.102
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	981.749	102.616	117.800	1.327.165

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	298.151	298.151
Kostpris 30. juni 2023	298.151	298.151
Værdireguleringer 1. juli 2022	633.245	560.080
Årets resultat	473.505	198.164
Udbytte modtaget	(125.000)	(125.000)
Værdireguleringer 30. juni 2023	981.750	633.244
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.279.901	931.395

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Værktøjsfabrik A/S	Horsens	25 %	5.119.597	1.894.018